Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная
общеобразовательная школа № 16 имени Героя Советского Союза
А.И. Покрышкина муниципального образования Каневской район

Приказ

От 31.08.2022 г                                                       № 103

Об организации льготного питания

В соответствии с законом Краснодарского края от 22.02.2005 г. «О
социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае,
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края
«Об утверждении порядка обеспечения льготным питанием учащихся из
многодетных семей в муниципальных образовательных организациях
Краснодарского края»
Приказываю

Ответственному за питание Ищенко Е.Н.

1. Организовать льготное питание учащихся из многодетных семей,

обучающихся по очной форме обучения.

2. Сформировать список получателей льготного питания. Отв. Ищенко

Е.Н., классные руководители.

3. Сформировать личное дело на каждого обучающегося,

обеспечиваемого льготным питанием. Отв. Ищенко Е.Н., классные

руководители.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        Симоненко И.В.

		2022-11-09T08:28:53+0300
	Александровская
	Симоненко Игорь Владимирович
	Я являюсь автором этого документа